[image: image1.jpg]

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
26.02.2025 № 36
О внесении изменений в постановление главы Москаленского
муниципального района от 01.08.2016 №135 «Об утверждении Положения
об оплате труда в муниципальном казенном учреждении Москаленского
муниципального района Омской области «Москаленский Центр по работе с
детьми и молодежью»
На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения главы Москаленского муниципального района Омской области от 02.08.2022 № 316, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 01.08.2016 № 135 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципального казенного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский Центр по работе с детьми и молодежью» (далее - положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2.1. изложить в следующей редакции:
«3.2.1.ежемесячная надбавка за интенсивность и высокие результаты работы (особые условия) в размере 140 % от оклада (должностного оклада).»
2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, председателя комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области Пащину Д.В.
Глава Москаленского

муниципального района                                                    А.В. Ряполов